
 

 

Kup, dn. 22 lipca 2024 r. 
Nr sprawy ZP/US/11/2024 

 

Do wiadomości  
 
 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest: Świadczenie usług cateringowych dla Stobrawskiego Centrum 
Medycznego.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 
Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy “Zakład Komunalny Pokój” Sp. z o.o., ul. 

Sienkiewicza 8, 46-034 Pokój – w zakresie zadania nr 1 tj. całodzienne wyżywienie pacjentów Szpitala               
w Kup oraz w zakresie zadania nr 2 tj. całodzienne wyżywienie pacjentów Szpitala w Pokoju. 

2. Oferta najkorzystniejsza została wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia, którym była cena = 100%  

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli ocena i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Świadczenie usług cateringowych dla 
Stobrawskiego Centrum Medycznego 

Zadanie 
cena całodziennego 

wyżywienia pacjenta 
brutto 

Liczba pkt. 

1 
CATERING-RESTAURACJA RYSZARD 
& ZBIGNIEW MUSZYŃSCY S.C. 
ul. Niemodlińska 39, 49-156 Gracze 

1 36,72 67,65 
2 24,28 94,73 

3 9,94 unieważniono 

2 
“Zakład Komunalny Pokój” Sp. z o.o.         
ul. Sienkiewicza 8, 46-034 Pokój 

1 24,84 100,00 

2 23,00 100,00 
 

4. Niniejsze postępowanie zostało unieważnione w zakresie zadania nr 3: 
a. Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 3 ustawy PZP.  
b. Uzasadnienie faktyczne: W zakresie zadania nr 3 - Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 3 w wysokości 130.000,00 zł 
brutto. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia a weryfikacja możliwości finansowych zamawiającego wykazała, że nie 
może on zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej 
oferty.  

 
 

 
 
 
 


		2024-07-22T09:32:47+0200




